
VP 1 VP 2 VP 3 VP 4 VP 5 VP 6 VP 7

12.05 13.78 14.09 5.91 12.05 6.55 17.11

7.58 15.50 14.09 12.05 3.32 13.45 13.12

7.23 12.42 12.05 14.09 17.69 6.55 6.88

12.42 6.22 2.13 13.78 12.05 13.45 16.46

12.77 4.50 17.87 7.95 7.95 6.22 12.05

6.22 7.58 5.91 12.05 16.68 12.05 3.54

13.78 12.05 5.91 6.22 2.31 13.78 2.89

POS
1
2
3
4
5
6
7

SQUADRA

CARRARO

CROTTI

MELE

ZURINI

BOSCAROL

STALDI

BOTTAN

TOT
81.54
79.11
76.91
76.51
69.31
64.03
56.94

Torneo Federale Open - Campionato Regionale Squadre  Miste - 17/05/2014 sab pom
Girone all'italiana - 7 squadre - Girone unico - do po turno 7 di 7

Ente: F0274 C.DEL BRIDGE TRIESTE      

Direttore: MRC296 MARINELLI FRANCESCA                 

IMP
Q1.4 D+34
+(128) -(94)
Q1.3 D+22
+(106) -(84)
Q1.2 D+24

+(128) -(104)
Q1.1 D+13

+(115) -(102)
Q1 D+3

+(87) -(84)
Q0.9 D-16

+(94) -(110)
Q0.7 D-45

+(92) -(137)
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